別記様式（第４条関係）

豊丘村建設工事金入設計書の情報提供申出書

令和    年   月   日

豊丘村長 様

申出者
住所（所在地）

商号又は名称

代表者氏名                   印

電話番号

閲覧のため窓口を訪れる者の氏名

 豊丘村建設工事金入設計書の情報提供に関する要領第４条の規定により、下記のとおり情報提供を申し

込みます。
 また、提供を受けた金入設計書の情報は、適正に管理することを誓約します。

記

１．情報提供を希望する工事

入札日 事業名 箇所名

  月  日

  月  日

  月  日

２．閲覧を希望する日
          令和   年   月   日 （    ）

備考
１ 閲覧に供するものは当初金入設計書（土木工事の場合はシステムから出力された公表用積算内訳書）

とし、数量計算書、設計図等は提供できません。
２ 窓口での閲覧は無償ですが、写しを希望される場合は有償（A4 サイズ１面当たり 10 円）となります。
３ 本書は、閲覧を希望する日の１週間前までに、事業担当課（係）の窓口へご提出ください。